2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 017/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline Fernanda Dias Meldola; Aline Fernanda Réquia; Barbara

Monique Araujo; Clari José Stuani; Clebison Dos Santos Rosa; Clesiane Reis Radin;

Debora Marques Van Der Sand; Delisflasio Cardoso Bezerra Silva; Emanuelle Mandu

Gaia; Ezequiel Lopes Dos Santos; Fabiely Malacarne Ganzer; Fabio Carvalho Oliveira;

Genil Maria De Magalhaes; Giovany Leite Ramos; Giselle Gregorio Da Silva; Greice

Ramos Costa Moura; Guilherme Isac Melo; Joanir Batista Sales; John Lennon Gomes

Guimaraes; Jose Romualdo Bispo Da Silva; Maria Natália Conceição De Sousa;

Matheus Rian Viegas Da Silva; Rubens Marc Soares Da Silva; Samara Kaminski

DEFINITIVA: Amanda Pires Costa; Anderson Elias Siebert; Andre Luiz Lopes

Ferreira; Bruno Paiva Fonseca; Eduardo Pinheiro Rocha; Elisangela Maria Paris; Everly

Kelly Viola; Felippe Bender Taques; Gerson Levy Rabone Palma; Isabella Yonezawa

Malheiros; Jorge Henrique Alves De Lima; Josiane Pereira De Souza; Katiele Carriel;

Laerte Jaciel Scalco Acendido; Laisa De Freitas Da Silva Oliveira; Lenize Oling

Corassa; Lucas Cavalcante Da Silva; Lucas Jose De Souza; Marcus Vinicius Marques

Cardoso; Maressa Nadir Fonseca; Michelly Fernanda Melchert; Ronaldo Moreira Da

Silva; Rosa Miyoko Okayama; Sara Costa De Oliveira; Steffany Ferreira De Carvalho;

Suelen Doroti Denicolo; Vanessa De Paiva Barra Rodrigues; Walleska Souza De

Carvalho; Wilson José Da Silva Junior.

SUPLEMENTAR: Mário Lúcio De Lima Nogueira Filho; Zaidonir Rezende Araújo.

TRANSFERENCIA: Carolina Pereira Tome Wichoski; Juliana Goldoni.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 25 dias do mês de Abril de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.